JUNTA DE AVIACION CIVIL

INGRESOS

INGRESOS POR FONDOS CONSIGNADO (MOPC)
OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS RECIBIDOS IDAC-
INGRESOS NO TRIBUTARIOS POR VARIACION

TOTAL INGRESOS

GASTOS

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS NO PERSONALES
DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
MATERIALES Y SUMINISTROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES (OTROS

TOTAL GASTOS

EXCEDENTE DE INGRESOS SOBRE GASTOS

Elaborado por:

Marino Ant. Veras Rosa
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ESTADO DE RESULTADO

AL 31/12/2020

Valores expresados en RD$

Mes

Diciembre, 2020

11,429.47
12,014,119.30

12,025,548.77

39,381,574.87
1,753,975.56
955,727.89
931,197.58
730,800.00

43,753,275.90

-31,727,727.13

Encargado Division de Contablhdaﬂ(W X .,oh Z
Yoasnio27

Junta de Aviacién Civil

Acumulado
Diciembre, 2020

50,000,000.00
175,530.43
162,347,746.63
1,119,542.19

213,642,819.25

227,256,951.27
36,238,441.67
12,635,473.67
19,530,911.38
22,175,230.37

317,837,008.36

-104,194,189.11

Mes
Noviembre, 2020

21,336,144.62

10,139,051.46

31,475,196.08

16,543,391.39
2,229,257.34
1,128,009.47
1,567,025.34
1,036,998.00

22,504,681.54

8,970,514.54

Aprobado por:

~

— / —
Juana I.éf,ch% Quevedo

Encargada Departamento Financiero

Junta de Aviacion Civil

Variacio
n

-21,336,144.62
11,429.47
1,875,067.84
0.00

182,167,623.17

22,838,183.48
-475,281.78
-172,281.58
-635,827.76
-306,198.00

295,332,326.82

-40,698,241.67




